ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3174/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 29 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chuyển giao Trung tâm Văn miếu Trấn Biên, trực thuộc
 UBND thành phố Biên Hòa, sang trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 7189-CV/TU ngày 08/9/2010 về việc chuyển giao Văn miếu Trấn Biên;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1964/TTr-SNV ngày 17/11/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển giao Trung tâm Văn miếu Trấn Biên, trực thuộc UBND thành phố Biên Hòa, sang trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch quản lý.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động - Thương binh và Xã hội, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa, Trung tâm Văn miếu Trấn Biên và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
CHỦ TỊCH
Võ Văn Một